


Tur.Nr.: 4

OS: Peter Lais - 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.
S: Gabriele Braun - Olchinger Minigolf Sport Klub e. V.
S: Andreas Frank - Bahnengolfsportverein 86 München e. V.

TL: Gerd Zeller - Olchinger Minigolf Sport Klub e. V.

15:45 Uhr

Sportanlage: Minigolfzentrum Olching

MSK Olching

MSK Olching e.V.ausrichtender Verein:

Für die Richtigkeit:

Turnierdatum:

Gabriele K. Braun

Spielsystem:

Schiedsgericht

Eternit

18.09.2022

Turnierende:  

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison 2022

Ligenleiter

Gabriele Braun

Mitte

Landesliga

Gabriele.braun.ffb@t-online.de

Maisacher Str. 82c 82256 Fürstenfeldbruck

0157/81529433
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Landesliga 4

Minigolfzentrum Olching

Punkte

1 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 2 18:00 15

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

 Schultes,Christian 67286 Sm 2 26 30 30 86 28,667

Buchwieser,Carl 67399 Schm 37 33 27 97 32,333

Zeller,Edeltraud 5676 Sw 2 26 24 21 71 23,667

Zeller,Bernd 40499 Sm 1 34 29 33 96 32,000

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 37 33 33

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

86 83 78 247 27,444

2 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 2 16:02 13

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

Maierhofer,Anton 66497 H 33 24 31 88 29,333

 Fischer,Manfred 40638 Sm 2 38 28 29 95 31,667

 Widmair,Roland 47446 H 30 28 24 82 27,333

Widmair,Peter 30082 Sm 2 35 36 25 96 32,000

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 38 36 31

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

98 80 78 256 28,444

3 Bahnengolfsportverein 86 München 14:04 19

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

Staska,Thomas 32959 Sm 1 30 27 30 87 29,000

 Schwicker,Petra 67536 Sw 1 42 26 37 105 35,000

Heering,Tom 67681 Schm 42 29 35 106 35,333

Frank,Petra 28168 Sw 2 28 25 26 79 26,333

Frank,Andreas 21828 Sm 2 34 26 33 93 31,000

 - Streichergebnis 1: 42 29 37

 - Streichergebnis 2: 42 27 35

92 77 89 258 28,667

Eternit

Mitte Turnier:

18.09.2022

Vereins-Mannschaften



Landesliga 4

Minigolfzentrum Olching

Punkte

Eternit

Mitte Turnier:

18.09.2022

Vereins-Mannschaften

4 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 1 12:06 17

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

Weis,Ralf 35006 Sm 1 31 33 31 95 31,667

 Kröber,Gunter 67696 H 26 27 27 80 26,667

Kronschnabl,Manfred 36647 Sm 1 29 30 26 85 28,333

, 0    0

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 0 0 0

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

86 90 84 260 28,889

5 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 3 10:08 16

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

Braun,Gabriele 65752 Sw 2 24 32 35 91 30,333

 Radocaj,Sonja 37656 Sw 2 29 40 24 93 31,000

Griebat,Simon 67095 Schm 32 31 33 96 32,000

Trinkl,Bettina 36625 Sw 2 23 36 32 91 30,333

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 32 40 35

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

76 99 89 264 29,333

6 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 2 08:10 18

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

Numberger,Beatrix 66272 Sw 2 22 27 33 82 27,333

Lais,Cornelia 65072 Sw 2 38 36 31 105 35,000

Lais,Peter 5260 Sm 2 26 26 26 78 26,000

, 0    0

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 0 0 0

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

86 89 90 265 29,444



Landesliga 4

Minigolfzentrum Olching

Punkte

Eternit

Mitte Turnier:

18.09.2022

Vereins-Mannschaften

7 BGC 90 Ottobrunn e. V. 00:18 11

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

, 0    0

, 0    0

, 0    0

, 0    0

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 0 0 0

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

0 0 0 295

8 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 3 00:18 14

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

, 0    0

, 0    0

, 0    0

, 0    0

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 0 0 0

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

0 0 0 295

8 Minigolf-Sport-Club blau-weiß 2003 e. V. Münchennicht angetreten 00:18 12

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

, 0    0

, 0    0

, 0    0

, 0    0

, 0    0

 - Streichergebnis 1: 0 0 0

 - Streichergebnis 2: 0 0 0

0 0 0 295



Mitte

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

13 1 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 2 894 50 : 4 29,800 10

17 2 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 1 928 46 : 8 30,933 10

19 3 Bahnengolfsportverein 86 München 986 37 : 17 32,867 10

15 4 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 2 997 34 : 20 33,233 10

11 5 BGC 90 Ottobrunn e. V. 1018 29 : 25 33,933 10

18 6 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 2 988 26 : 28 32,933 10

14 7 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 3 1027 26 : 28 34,233 10

12 8 Minigolf-Sport-Club blau-weiß 2003 e. V. München 1090 12 : 42 36,333 10

16 9 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 3 1112 8 : 48 37,067 10

M-Nr Schlag Punkte Schnitt Rd.

15 1 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 2 247 18 : 0 27,444 3

13 2 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 2 256 16 : 2 28,444 3

19 3 Bahnengolfsportverein 86 München 258 14 : 4 28,667 3

17 4 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 1 260 12 : 6 28,889 3

16 5 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 3 264 10 : 8 29,333 3

18 6 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 2 265 8 : 10 29,444 3

14 7 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 3 295 0 : 18 32,778 3

11 8 BGC 90 Ottobrunn e. V. 295 0 : 18 32,778 3

12 9 Minigolf-Sport-Club blau-weiß 2003 e. V. München 295 0 : 18 32,778 3

M-Nr Schlag Punkte Schnitt Rd.

13 1 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 2 1150 66 : 6 29,487 13

17 2 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 1 1188 58 : 14 30,462 13

15 3 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 2 1244 52 : 20 31,897 13

19 4 Bahnengolfsportverein 86 München 1244 51 : 21 31,897 13

18 5 1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V.- 2 1253 34 : 38 32,128 13

11 6 BGC 90 Ottobrunn e. V. 1313 29 : 43 33,667 13

14 7 Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. - 3 1322 26 : 46 33,897 13

16 8 Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. - 3 1376 18 56 35,282 13

12 9 Minigolf-Sport-Club blau-weiß 2003 e. V. München 1385 12 : 60 35,513 13

Landesliga

Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 4

Punkte

Tabelle des Spieltages 4

Tabelle nach Spieltag 4



Datum 18.09.2022 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 82140

Ort Olching

Straße Hausnr. Feursstr. 91

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr. 242

Turnier Bezeichnung

Ausrichter MSK Olching e.V.

Verband BMV

Autor Gerd Zeller

E-Mail zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 104,685

Basisschnitt 29,037

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

5676 Zeller Edeltraud Olchinger Minigolf Sport Klub 102,710 3 71 23,667 99,315

5260 Lais Peter 1. Münchener Minigolf-Club 1962 104,576 3 78 26,000 101,648

28168 Frank Petra Bahnengolfsportverein 86 München 100,027 3 79 26,333 101,981

67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 1962 106,648 3 80 26,667 102,315

47446 Widmair Roland Minigolfclub Bad Feilnbach 101,751 3 82 27,333 102,981

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 1962 104,485 3 82 27,333 102,981

36647 Kronschnabl Manfred 1. Münchener Minigolf-Club 1962 103,667 3 85 28,333 103,981

67286 Schultes Christian Olchinger Minigolf Sport Klub 106,132 3 86 28,667 104,315

32959 Staska Thomas Bahnengolfsportverein 86 München 107,088 3 87 29,000 104,648

66497 Maierhofer Anton Minigolfclub Bad Feilnbach 106,963 3 88 29,333 104,981

65752 Braun Gabriele Olchinger Minigolf Sport Klub 105,686 3 91 30,333 105,981

36625 Trinkl Bettina Olchinger Minigolf Sport Klub 106,173 3 91 30,333 105,981

21828 Frank Andreas Bahnengolfsportverein 86 München 101,763 3 93 31,000 106,648

37656 Radocaj Sonja Olchinger Minigolf Sport Klub 112,381 3 93 31,000 106,648

35006 Weis Ralf 1. Münchener Minigolf-Club 1962 103,481 3 95 31,667 107,315

40638 Fischer Manfred Minigolfclub Bad Feilnbach 105,301 3 95 31,667 107,315

67095 Griebat Simon Olchinger Minigolf Sport Klub 127,265 3 96 32,000 107,648

40499 Zeller Bernd Olchinger Minigolf Sport Klub 107,862 3 96 32,000 107,648

30082 Widmair Peter Minigolfclub Bad Feilnbach 102,913 3 96 32,000 107,648

67399 Buchwieser Carl Olchinger Minigolf Sport Klub 109,299 3 97 32,333 107,981

65072 Lais Cornelia 1. Münchener Minigolf-Club 1962 107,097 3 105 35,000 110,648

67536 Schwicker Petra Bahnengolfsportverein 86 München 110,116 3 105 35,000 110,648

67681 Heering Tom Bahnengolfsportverein 86 München 3 106 35,333 110,981

4. Landesliga Mannschaftsturnier Mitte
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